



# RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Sveicam Jūs svētkos  
un ielūdzam uz

## RIEBIŅU NOVADA LATVIJAS REPUBLIKAS PROKLAMĒŠANAS 92. GADADIENAS SVĒTKU SVINĪBĀM

Galēnu sporta hallē  
š. g. 18. novembrī  
plkst. 18.00



## Novada deputāti un administrācija tiekas ar iedzīvotājiem



Diskutējot ar Galēnu iedzīvotājiem (no labās): novada domes priekšsēdētājs Ilmārs Meluškāns, novada domes deputāti Margarita Krole un Ivans Ludāns, novada domes priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis un domes deputāts Voldemārs Adamovičs.

**D**ivas dienas, 26. un 27. oktobrī, novada iedzīvotāji tika aicināti pulcēties pagastu centros uz tikšanos ar novada domes vadību, deputātiem un domes speciālistiem. Uz sarunu ar novada uzņēmējiem, zemniekiem, pensionāriem, iestāžu darbiniekiem un jauniešiem bija ieradies Riebiņu novada domes priekšsēdētājs **Ilmārs Meluškāns**, priekšsēdētāja vietnieks **Pēteris Rožinskis**, izpilddirektors **Āris Elsts**, domes deputāti **Voldemārs Adamovičs**, **Andrs Sondors**, **Marija Bernāne**, **Pēteris Pastars**, **Ārija Pudule**, **Jāzeps Ivanāns**, **Margarita Krole**, **Jānis Ludāns**, kā arī novada domes tehniskās daļas vadītājs **Juris Leicis**, tehniskās daļas ko-

munālo pakalpojumu vadītājs **Roberts Kabakovs** un sabiedrisko attiecību speciālists **Rolands Naglis**.

Riebiņu novadā domes deputātu un speciālistu tikšanās ar novada iedzīvotājiem notiek divreiz gadā. Iesākot dialogu ar iedzīvotājiem, novada domes priekšsēdētājs **I. Meluškāns** visos pagastos iedzīvotājus informēja, ka gads pavadīts izdzīvošanas režīmā, kad novads uzturējies pakļautībā esošās iestādes. Arī skatoties nākotnē, domes priekšsēdētājs norādīja, ka būtiskas izmaiņas nav gaidāmas: prioritāte – saglabāt un uzturēt visas iestādes. Tāpat novada vadītājs uzsvēra, ka nav nekādu diskusiju par skolu slēgšanu, proti, visas novada izglītības iestādes darbosies kā līdz šim.

Atskatoties uz paveikto, domes priekšsēdētājs norādīja, ka būtiskākie finansiālie ieguldījumi 2010. gadā ir trijos ciemos: Galēnos, Riebiņos un Gaiļmuižā, kur ar pašvaldības, valsts un Eiropas līdzekļiem tiek sakārtots ūdensapgādes jautājums. Riebiņu ciematā projekta pirmā kārtā jau realizēta un objekti nodoti ekspluatācijā, būvdarbi Galēnos un Gaiļmuižā praktiski pabeigti un šogad arī šajos ciematos objekti tiks nodoti ekspluatācijā. Domes vadītājs uzsvēra, ka nākamgad tiek plānots turpināt piesaistīt Eiropas līdzekļus, lai realizētu ūdensapgādes projekta Riebiņu ciematā otro kārtu un veikt ūdensapgādes sakārtošanu Stabulnieku ciematā.

Kā vienmēr viens no aktuālākā-

### LR proklamēšanas gadadienas svētku svinību programmā:

- literāri muzikāls uzvedums Daugavpils teātra aktieru izpildījumā;
- novada sabiedriski aktīvāko iedzīvotāju sveikšana;
- Galēnu un Stabulnieku KN pašdarbības kolektīvu apsveikumi;
- Riebiņu vidusskolas nemateriālās kultūras projekta izdevuma „Riebiņu nūvoda stōsti” prezentācija;
- vieskolektīva no Krievijas Federācijas Sebežas pašdarbības dziesmu un deju ansambļa „Rassypuha” uzstāšanās;
- balle ar grupu „Galaktika”.

leēja bezmaksas

Riebiņu novada dome organizē bezmaksas braucienu uz Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienas svētkiem Galēnos 18. novembrī šādos maršrutos:

#### Maršruts nr. 1, 14 vietas (J.Laizāns, tālr. 29538236)

Vieta	18.11.2010.
Aglonas stacija	16.30
Kastīre	16.45
Gaiļiši	17.10
Preiļi	17.25
Galēni	17.50

#### Maršruts nr. 2, 40 vietas (J.Betlers, tālr. 26295465)

Vieta	18.11.2010.
Silajāni	17.00
Riebiņi	17.20
Stabulnieki	17.30
Galēni	17.45

#### Maršruts nr. 3, 20 vietas (J.Litaunieks, tālr. 26461974)

Vieta	18.11.2010.
Galēni	17.00
Sondori	17.10
Maltas Trūpi	17.25
Lomi	17.35
Zeimulji	17.45
Galēni	17.50

#### Maršruts nr. 4, 17 vietas (J.Skroderis, tālr. 29705066)

Vieta	18.11.2010.
Sīļukalns (centrs)	17.30
Galēni	17.50

Riebiņu novada dome

jiem jautājumiem domes vadībai un deputātiem – pašvaldības ceļi un to uzturēšanas kārtība. Kā klātesošos informēja novada izpilddirektors **Āris Elsts**, novada ceļu fonda budžets šogad, salīdzinot ar 2007. un 2008. gadu, ir trīs reizes mazāks (*sīkāk skat. 2. lpp.*). Samazinājums ir tik būtisks, ka ar valsts piešķirtajiem līdzekļiem knapi pietiek ceļu periodiskajai uzturēšanai, tas ir, ceļu greiderēšanai vasarā un ceļu attīrīšanai no sniega ziemā. Tādējādi nekādi būtiski remontdarbi uz pašvaldības ceļiem nav paredzēti. Tomēr, kā uzsvēra izpilddirektors, novadā noteiktie prioritāri sakārtojami ceļi ir zināmi, tiklīdz pašvaldībai būs nauda šo mērķu īstenošanai ar valsts vai Eiropas fondu līdzekļiem, tas tiks arī darīts.

Kā visos pagastos informēja domes priekšsēdētājs, tad novada domē arī šogad saglabājies princips, ka pašvaldība atbalsta jeb līdzfinansē iedzīvotāju grupu, sabiedrisko organizāciju projektus, kas tādējādi sekmē novada kopējo attīstību. Līdz šim neviens projekts novada domē nav noraidīts, bet ir atbalstīts, tādēļ domes priekšsēdētājs aicināja iedzīvotājus būt aktīviem un rakstīt projektus. Tāpat domes vadītājs uzsvēra, ka pašvaldība pati aktīvi startē dažādos projektos, lai piesaistītu papildus līdzekļus. Vidēji ņemot, Riebiņu novada domē startē vismaz ar vienu projektu katru mēnesi. Protams, konkurence ir milzīga, tādēļ ne-

visi projekti tiek atbalstīti, uzsvēra domes vadītājs.

Kā iedzīvotājus informēja novada vadība, līdz ar pašvaldības iesaistīšanos pārrobežu projektos, novadam izdevies piesaistīt līdzekļus apgaismojuma jautājumu risināšanai, piemēram, nākamgad plānots uzstādīt 16 hibridlaternas Riebiņu ciematā. Tāpat plānots izstrādāt projektu par bērnu dārzu un Riebiņu vidusskolas pārējo un modernu alternatīvo apkuri. Joprojām aktuāls jautājums ir Galēnu pamatskolas logu nomaiņa, Dravnieku pamatskolas un Riebiņu vidusskolas renovācija. Tāpat pašvaldība ir aktualizējusi Sīļukalna kultūras nama renovācijas darbu tāmi. Šim mērķim nepieciešami 158 000 latu, bet 30 000 latu ir aptuveni zaudējumi, nodegto Riebiņu estrādei. Kā uzsvēra domes priekšsēdētājs, jautājumi, kurus jārisina pašvaldībai, nesarūk, bet līdzekļu vairāk nekļūst, tādēļ novadam vēl jo smagāk ir, kad apzināti vai aiz neuzmanības tiek nodarīts tāds būtisks zaudējums pašvaldībai un iedzīvotājiem.

Jāpiebilst, ka iedzīvotāju aktivitāte, apmeklējot tikšanos ar novada administrāciju, salīdzinot ar gada sākumu, bija sarukusi, taču, kā uzsvēra domes priekšsēdētājs, arī turpmāk šādas tikšanās tiks organizētas, taču, iespējams, vienreiz gadā līdzšinējo divu.

Paldies visiem, kuri atnāca, uzdeva jautājumus un izteica ierosinājumus!

# Paveiktais uz novada pašvaldības autoceļiem 2010. gadā un 2010./2011. gada ziemas sezonas noteiktās uzturēšanas klases

Šogad esam pārdzīvojuši ļoti īpašu gadu. Plūdi, vētras un līdzekļu totāla ekonomija pārbaudīja mūsu cilvēku un infrastruktūras (to skaitā ceļu) izturību un dzīvotspēju. Valsts pašvaldības autoceļu uzturēšanai piešķir mazāk līdzekļu nekā solīja gada sākumā. Pat smieklīgo aptuveni 11 000 latu vietā tikai 9700 latus mēnesī uz visu novadu. Līdz ar to ceļu fondā radies līdzekļu deficīts plānoto ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai, nerunājot par ceļu periodisko vai rekonstrukcijas darbu veikšanu, kas novadā nenotiek jau 2 gadus. Un prognozes liecina, ka arī 2011. gadā nekas neuzlabosies.

Piemēram, valsts piešķirtie līdzekļi Riebiņu novadam samazināti sekojoši: 2006. gadā – 204 000 latu, 2007. gadā – 367 000 latu, 2008. gadā – 368 000 latu, 2009. gadā – 233 000 latu, bet 2010. gadā – 117 000 latu. Salīdzinot ar 2008. un 2007. gadu, finansējums samazinājies gandrīz trīs reizes. Pašlaik finansējums ir 2004., 2005. gada līmenī.

Neskatoties uz to, ceļu ikdienas uzturēšanas darbi novadā tika veikti atbilstoši MK noteikumiem nr. 871 "Noteikumi par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli" un pieejamajiem līdzekļiem. Šogad regulāri tika veikta autoceļu planēšana jeb greiderēšana, bet no krūmiem un atvasēm ceļus atbrīvoja tā sauktie "simtlatnieki". Šogad atteicāmies no zāles pļaušanas. Ikdienas uzturēšanas remontdarbus 2010. gadā veica AS "Latvijas autoceļu uzturētājs" Preiļu nodaļa (kā apakšuzņēmējs tiem bija SIA "Agrofirma "Turība").

**Sīlukalna pagastā** tika turpināta ūdens atvades sistēmas (sāngrāvji, caurtekas, segums) sakārtošana uz autoceļa Brokas – Meža Eriņi – Kassalieši; ūdens atvades sistēmas (sāngrāvji, caurtekas, segums) sakārtošana uz autoceļa Krogzeme – Mežuļi, bet uz atsevišķiem ceļiem aizbērtas bedres un iesēdumi. Lielākā problēma mums ir Bojāru Eriņu sādžas iedzīvotāju nokļūšana uz lielceļa. Izstrādāto ceļa rekonstrukcijas projektu Brokas – Bojāru Eriņi nav iespējams realizēt naudas trūkuma dēļ, taču tas ir nr. 1, ko realizēsim, līdz ko parādīsies līdzekļi. Vasarā bija panākta vienošanās ar Stirnienes pagastu par ceļa uz Stirnieni papildus uzturēšanu, bet ceļu uzturēšanas lietas šajā pagastā ir slikti sakārtotas, tāpēc nepieciešamības gadījumā palīdzēsim mūsu iedzīvotājiem. Šajā posmā ap novada robežu veikta profilēšana un bedru aizbēršana.

**Galēnu pagastā** veikts asfaltbetona segu bedrīšu remonts (Galēnu ciemata ielas), Liepu ielā veikta celmu nofrēzēšana, bet ūdens atvades sistēmas (sāngrāvji, caurtekas, segums) sakārtošana veikta uz autoceļa Soboļevka – Priževoti, Lomi – Desatnieki, kā arī Galēni – Zeimuļi – Puzāki.

**Stabulnieku pagastā** veikta Ūgaini – Kļaviņu mājas caurtekas izbūve un seguma atjaunošana; uz autoceļa Stabulnieki – Pastari nomaļu grunts uzauguma noņemšana, izskalojuma aizbēršana, bet uz autoceļa Krogs – Bojāri grants seguma atjaunošana. Uz asfaltbetona segām veikts bedrīšu remonts.

**Riebiņu pagastā** uz autoceļa Novini – Ostrovas ezers gandrīz pabeigts remonts piekļūšanai Ostrovas ezeram (grants seguma atjaunošana, ūdens atvade, caurtekas). Uz autoceļiem Pieniņi – Sunepi; Opūgi – Petrauski un Opūgi – Runcavnieki veikta ūdens atvades sistēmas sakārtošana (sāngrāvji, caurteka), bet uz ceļa Pušča – Silajāņu pagasts – iesēdumu un bedru labošana. Tāpat veikts asfaltbetona segu bedrīšu remonts Riebiņos.

**Silajāņu pagastā** uz autoceļa Markova – Ostrovas ezers turpinās remonts piekļūšanai Ostrovas ezeram (grants seguma atjaunošana, ūdens atvade, caurtekas); uz autoceļa Silajāni – Kairiši – Markova – Špaki un Pušča – Jačmeniņi – Kotlerova bedru un iesēdumu aizbēršana. Uz autoceļiem Silajāni – Kairiši un Krevi – Dumbrova – Golubi ceļa klātnes profila atjaunošana. Veikts asfaltbetona segu bedrīšu remonts Silajāņos.

**Rušonas pagastā** veikts asfaltbetona segu bedrīšu remonts Aglonas stacijā. Uz autoceļa Makuši – Antoniņi veikta caurtekas izbūve, sāngrāvja tīrīšana; Gaiļmuiža – Ļudvigova veikta grants izvešana un divu caurteku izbūve, nākošgad turpināsīm ar sāngrāvju rakšanu, ceļa klātnes profila atjaunošanu. Uz autoceļa Ondzuļi – Gračuļi – Kaži veikta ceļa klātnes profila atjaunošana, iesēdumu un bedru aizbēršana un caurtekas nomaļa, bet Caunes – Joksti – Asinovka – caurtekas izbūve, bedru un iesēdumu aizbēršana, grants izvešana. Uz autoceļa Pizāni – Kozuļi veikta caurtekas izbūve.

Šeit gribētu piebilst un lūgt iedzīvotājus būt saprotošiem. Posmos, kur rudens mēnesos veikta grants seguma atjaunošana (šādi darbi jāveic pavasara – vasaras mēnešos) lietavu vai pavasara palu laikā var sākt izšķīst iestrādātais materiāls. Tas nav atkarīgs no materiāla un darbu kvalitātes, bet gan no tā, ka grants/smilts materiālam ir nepieciešams laiks, lai tas dabīgi sablīvētos un strukturizētos. Par to aizrādījumu ir saņēmušas būvorganizācijas. Kā arī pēc pēdējās rudens greiderēšanas, braucot būtu nepieciešamas ar riepām pieblīvēt ceļa klātni visā tās platumā, lai ūdens nesūktos jau tā pārmitrinātajā ceļa segā.

2010./2011. gada ziemas sezonā Riebiņu novadā noteikta C uzturēšanas klase autoceļiem Zeimuļi – Sondori; Akmenāja – Priževoti – Zeimuļi (Galēnu pag.) un Antāni – Kotlerova (Silajāņu pag.), bet pārējiem autoceļiem (skat. tabulu) noteikta D uzturēšanas klase:

Stabulnieku pagasts	Silajāņu pagasts	Sīlukalna pagasts
Polkorona-Voveri	Pušča-Jačmeniņi-Kotlerova	Sondori-Ičaunieki-Sīlukalns
Stabulnieki-Kaupēri-Lomi	Leitāni-Kostigi	Stikāni-Madžuļi
Trokšas-Meža Trūpi	Červoniki-Paļša	Sprukstiņi-Dūdarī
Stabulnieki-Pastari	Kr. Baltbārži-Latv. Baltbārži-Ščadrinieki	Sīlukalns-Broki
Krištobi-Patmalnieki	Kotļarova-Latviešu Baltbārži	Kapenieki-Liepas
Krištobi-Meža Mičuļi	Silajāni-Kairiši-Markova-Špaki	Opolie-Salienieki-Upenieki
"Krogs"-Bojāri	Skolas iela	Seiļi-Ereļi
I.Sorokina iela	Kalna iela	Seiļi-Madžuļi
Draudzības iela	Zaļā iela	Stikāni-Sondori
Jaunā iela	Pušča-Jačmeniņi-Kotlerova	Livānu iela
Dārzu iela	Muktiņi-Kostigi-Jačmeniņi	Seiļi-Vingri
Polkorona-Meža Mičuļi	Golubi-Latatuļeva	Darbnicas-Slēģi
Brišķi-Belakari-Krištobi	Markova-Podlipje-Antāni	Stikāni-Ičaunieki
Brišķi-Belakaru kapi	Orniši-Ušpeļi	Grozū Bernāni-Stieniņi
Pastari	Pievedceļš Silajāņu kapiem	Vecsēta-Kapsēta-Opolie
Pastari-Kozuļi	Markova-Lubjanka	Čaunāni-Kaževa
Stabulnieki-Saunas Vulāni	Seveļi-Tūči	Teilāni-Grāvjuļi-Straujupe
Ūgaini-Kļaviņu mājas	Krievu Balbārži-Latviešu Balbārži	Jaungaiļi-Sporāni
Ūgaini-Puduļi	Silajāni-Kuļči	Brokas-Varakļānu pagasta robeža
Ūgaini-Paures mājas	Pievedceļš Červoniku kapiem	Brokas-Bojāru Eriņi
Vilciņi-Zvergža Varaža	Krevi-Muktiņi-Jačmeniņi	Brokas-Meža Eriņi-Kassalieši
Patmalnieki-Trokšas	Krevi-Dumbrova-Golubi	Kassalieši-Lečeja
Mičuļi-Bulduriņu mājas	Červoniki-Paļša	Aizpurieši-Zvergža Varaža
Kārklīni-Greivūļu mājas	Bikova-Nalobņa	Kapenieki-Straumēni

Ūgaini-Elkšņi	Silajāni-Podlipje	Grīgi-Zvaigznites
Vilciņi-Čači	Silajāni-Kairiši	Krogzemi-Mežuļi
Čaunāni-"V.Romanovas mājas"	Silajāni-Kairiši-Markova-Špaki	Reiņi-Broki
Bojāri-"Puduļu mājas"	Orniši-Ušpeļi	Kassalieši-Kassalieši
Krištobi-Dimantu mājas	Antāni-Paļša	Seiļi-Meži
Vilciņi	Orniši-Ušpeļi	Vecsēta-Kapsēta-Opolie
Grozās	Markova-Ostrova	Teilāni-Grāvjuļi-Straujupe
Kalna Mičuļi		Brokas-Meža Eriņi-Kassalieši
Stabulnieku kapi		Kapenieki-z/s "Upesliči"

Riebiņu pagasts	Galēnu pagasts	Rušonas pagasts
Riebiņi-Kalnacki	Soboļevka-M.Trūpi	Rušona-Siveriņa
Opūgi-Runcavnieki	Galēni-Priževoti-Lomi	Kastīre-Geļenova-Šaures
Duntiņi-Skangaļu karj.-Riebiņi	Stabulnieki-Kuperi-Lomi	Kategrade-Ondzuļi-Gaileiši
Kauša 2-Sauna	Galēni-Zeimuļi	Zeiliņi-Stupāni-Eisāgi
Sunepi-Pieniņi	Akmenāja-Belova	Eisāgi-Antoniņi-Makuši
Kalnacki-Sakaiņi	Gribolva-Apšu mājas	Gaiļmuiža-Pizāni-Ivanāni
Zabegi-Pušča	Gribolva-z/s Liepas	Aizkalne-Molauka-Kastīre
Pušča-Silajāņu pag.-Kotļerova	Ošupes iela	Kastīre-Šņepsti
Aizupieši-Leiniņi	Bērzu iela	Lubāni-Spuldzeņi-Rušona
Muhtiņi-Leiniņi	Liepu iela	Naudaskalna iela
Riebiņi-Muhti	Livānu iela	Krasta iela
Ondzuļi-Petrauski	Skolas iela	Upes iela
Opūgi-Petrauski	Lotosa iela	Lauku iela
Sprindži-Ciši	Sporta iela	Upes iela (Kastīre)
Saimniecības iela	Toru iela	Liepu iela (Kastīre)
Livānu iela	Pilsētas iela	Siveriņa-Rušenica
Liepu iela	Klusā iela	Caunes-Grebeži-Rogova
Mehanizatoru iela	Ziedu iela	Šanti-Kropova
Kalnu iela	Dārzu iela	Rutuļi-Aglonas stacija
Skolas iela	Kaimiņu iela	Siveriņa-Zolvas kapi
Dārzu iela	Soboļevka-Priževoti	Anspoki-Keiki
Saules iela	Marinski-M.Trūpi	Baški-Ozoli-Zeiniņi
Aizupes iela	Voveri-Bukšinu kapi	Baški-Kastīre
Ziedu iela	Leščinski-Ceperi	Firsovas-Firsovas kapi
Dakaru iela	Lomi-z/s Baltie stārķi	Ondzuļi kapi-Kužmi
Parka iela	Mičuļevka-Vecbeči	Kliškovas-Sededži-Stupāni
Lauku iela	Gribolva-Apšu mājas	Kategrade-Pasts-Kategrade
Zaļā iela	M.Trūpi-Brišķi	Stupāni-Ludvigova-Korsikova
Viļānu iela	Galēni-Zeimuļi/Puzāki	Pūdži-Pastari
Miera iela	Galēni-Indāni	Griguļi-Klins
Pieniņi-Ezermuiža (vecā skola)	Voveri-Pizāni-Indāni	Šnitkina-Tiša
Lielie Gavari-Vinkova	Puncuļi-Zeimuļa mājas	Kalnacki-Prikuļi kapi-Kankuļi
Pieniņi-Jaunie Rumpi	Puncuļi-Čača mājas	Šņepsti-Ludvigova
Lielie Rumpi-Atvari	M.Trūpi-Zamoži	Lipnaki-Solkas kapi
Pieniņi-Medvenieki	Leščinski-Lomi	Urči-Kotāni-Korsikova
Ezernieki-Baibas	Lomi-G.Čulkova mājas	Dāboli-Zeiles-Šņepsti
Sakaiņi-Zariņi	Marinski-J.Nagla mājas	Vēveri-Najautas
Kokorieši-Lielie Rumpi	Lomi-Makarovka	Gaileiši
Kokorieši-Mazie Oriēši	Ošupe-Mičuļevka	Kaži-Vilcāni
Kalna-Randari-Šļomovka	Ošupe-Mičuļevka	Caunes-Joksti-Asinovka
Veronikova-Lukašiņi	Mičuļevka-Vortsola	Liepu iela-Vaidavieši
Riebiņi-Blazeviči	Mičuļevka-Belova	Pūdži-Jaunmuiža
Lejas Randari-Zaseki	Lomi-Desetnieki	Firsovas-Jaunmuiža
Aizupieši-Medvednieki	Gribolva-Mičuļevka	Kliškovas-Sededži
Ciši-Pizāni	Soboļevka-Priževoti	Kliškovas-Sededži
Kostigi-Kaziši	Gribolva-Vecbeči	Ondzuļi-Gračuļi-Kaži
Sadovka-Vēveri	Skabi-Ceperi	Gaiļmuiža-Ludvigova
Novini-Paļšas kapi	Zeimuļi-Puncuļi	Gaiļmuiža-Utināni
Novini-Ostrovas ezers	Ošupe-Mičuļevka	Kaži-Berjozovka-Šnitkina
Kalnacki-Sunepu kapi	Ošupe-Mičuļevka	Pizāni-Kozuļi
Duntiņi-Atkritumu izgāztuve	Zeimuļi-Blūzmi	Siveriņa-Zolva

Piebraucamais ceļš		
Kokriešu kapiem	Mičuļevka-Vortsola	Siveriņa-Mariampole
Piebraucamais ceļš		
Saunas kapiem	Mičuļevka-Belova	Grebeži-Breidāki
Piebraucamais ceļš		
Sprindžu kapiem	Vecbeči-Polkorna	Novopole-Kozupūrs
Piebraucamais ceļš		
Opūgu kapiem	Belova-Ūgaini/Puduļi	Zeiniņi-Eikšas kapi
Piebraucamais ceļš		
Pivovaru kapiem	Brišķi-Purvs	Bāze-Fruncišķi
Piebraucamais ceļš		
Pieniņu kapiem	Sondori-Radžu aka	
Piebraucamais ceļš		
Sila kapiem	Ošupe-Atkritumu izgāztuve	
Riebiņi-Skangeļu kapi	Akmenāja-Pizāni	
Riebiņi-Pivovari		
Piebraucamais ceļš Vinkovas kapiem		
Piebraucamais ceļš Novinu kapiem		
Piebraucamais ceļš Medvednieku kapiem		
Piebraucamais ceļš Petrausku kapiem		
Lukašiņi-Morgi		
Lukašiņi-Pudniki		
Kēsteri-Zabegi		

Naudas šiem darbiem ir daudz mazāk nekā pagājušajā ziemā, bet pašvaldība darīs visu, lai nebūtu sliktāk. Ja ziema būs barga, aizņemsimies no 2011. gada vasaras līdzekļiem. Kārtējo gadu aicinām: būsim iecietīgi un saprotoši, brauksim atbilstoši laika apstākļiem un ceļa stāvoklim. Iepļānojam lielāku laika periodu braukšanai. Sekojiet laika prognozēm un autotransportu pirms ārkārtējiem laika apstākļiem (liels sniegš, putenis, apledojušs, atkalds utt.) atstājiet tuvāk lielceļiem. Saudzēsim savu un citu satiksmes dalībnieku veselību.